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AKKU-
RASENTRIMMER GC-

für 18 V Akku,
Schnittbreite 24 cm, inkl.
20 Kunststoffmesser,

8198910

CT 18/24 LI P - SOLO

ohne Akku und Ladegerät

STCK

31,99
statt 34,99

LM 40 MULTI-
FUNKTIONS-SPRAY

gute Wasserbeständig-
keit, reibungs- und
verschleißmindernd,
guter Korrosionsschutz,
universell einsetzbar,
optimales

591618

200 ML

Kriechvermögen
(1 L = 24,95 EUR)

STCK

4,99
statt 5,99

PERSÖNLICH.
KOMPETENT.

REGIONAL.

Gültig von Montag, 04.05. bis Samstag, 09.05.2026

PROTECT HOME AMEISEN
Streu-& Gießmittel, 500 g
(1 KG = 17,98 EUR)
8902358

STCK

8,99
statt 10,99

TOFU-KLUMPSTREU

Allergiker geeignet, 2,5 kg
(1 KG = 2,80 EUR)

zu 100 % aus pflanzlichen
Bestandteilen, bindet
unangenehme Gerüche,
biologisch abbaubar, frei
von künstlichen
Duftstoffen, schnell
klumpend und extrem
saugstark,
staubarm/auch für

9142734

STCK

6,99
statt 9,99
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PROFI BALKON- UND
KÜBEL-

optimales Wasser- und
Nährstoffmanagement
durch Tonmineralien,
steigert Vitalität und
Widerstandskraft der
Pflanzen, lockere und
luftige Struktur,

8469590

PFLANZENERDE

torfreduziert, 60 L
(1 L = 0,18 EUR)

STCK

10,99
statt 12,49

EUFLOR VITAL
BALKON UND KÜBEL-

8150972

PFLANZENDÜNGER
1 L

STCK

6,99
statt 7,99

UNIVERSALBRENNER

(o. Gaskartusche)

für müheloses und
umweltfreundliches
Bekämpfen von Unkraut
und Moos,
Wirkungsprinzip: das
System des Abflammens
verbrennt das Unkraut
nicht, sondern erhitzt die
Pflanzenzelle auf 70-95°
C, ideal auch zum
Anzünden von Holzkohle,

643546

STCK

24,99
statt 26,99

SCHLAUCHWAGEN

komplett mit 20 m
Classic-Schlauch 1/2'' (13
mm), Gardena
Systemteilen und Spritze,

8149330

CLEVERROLL S SET

höhenverstellbarer Griff

STCK

54,99
statt 59,99

HOLZ-REPARATUR-

zum Ausbessern größerer
Risse, Löcher, Fugen,
beschädigter Kanten,
Astlöcher und sonstiger
Fehlstellen in Hölzern,
auch zum Renovieren von
Fachwerk, Möbeln und
Natursandsteinen
geeignet, anwendbar auf
Holz im Innen- und

8114359

SPACHTEL, 450 G

Außenbereich
(1 KG = 13,31 EUR)

STCK

5,99
statt 6,99

MOLTO HOLZ-FEIN-

ideal zum
dünnschichtigen
Ausbessern kleiner Risse
oder Löcher und zum
Glätten neuer oder
bereits gestrichener
Holzoberflächen für eine
anschließende

726981

SPACHTEL

Lackierung, 400 g
(1 KG = 12,48 EUR)

STCK

4,99
statt 5,99

MOLTO AUSSEN
REPARATUR

ideal für schnelle und
kleine
Ausbesserungsarbeiten
im Außenbereich, direkt
aus der Tube anwendbar,
schleifbar und
überstreichbar,

726560

MOLTOFILL

witterungsbeständig,
330 g
(1 KG = 15,12 EUR)

STCK

4,99
statt 5,99

SCHNELL TROCKEN

ideal für kleinere
Schnellreparaturen bei
der Innenrenovierung - in

727028

MOLTOFILL 330 G

nur 10 Minuten trocken
(1 KG = 21,18 EUR)

STCK

6,99
statt 7,49
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MIAMOR FEINE

Alleinfuttermittel mit
purem frischen Fleisch
und Innereien, in
verschiedenen Sorten,

8212163

BEUTE

185 g
(1 KG = 5,89 EUR)

STCK

1,09
statt 1,29

MIAMOR FEINE

400 g Dose, saftiges Rind,
hohe Akzeptanz, ohne
künstliche Farb- und
Konservierungsstoffe, in
verschiedenen Größen
erhältlich, ideal für

8212177

BEUTE

ausgewachsene Katzen
(1 KG = 4,23 EUR)

STCK

1,69
statt 1,99

MAC S CAT

z. B. Kalb & Rind 100 g
(1 KG = 10,90 EUR)

in verschiedenen Sorten,

477857

STCK

1,09
statt 1,29

ANIMONDA CARNY

für ausgewogene
Ernährung auf höchstem
Niveau, mit nur einer
tierischen Eiweißquelle, in
verschiedenen Sorten,

8320130

SINGLE PROTEIN

400 g
(1 KG = 4,73 EUR)

STCK

1,89
statt 2,89

PRIMOX PREMIUM

klumpenbildende Streu
mit Duft und hoher

692168

KATZENSTREU

Saugwirkung, 12 kg
(1 KG = 1,17 EUR)

STCK

13,99
statt 15,99

BIOKATS 10L

 Classic 10 L
(1 L = 0,70 EUR)

Biokats Katzenstreu -

743790

STCK

6,99
statt 7,79

CARNY 200 G

Entenherzen 200 g
(1 KG = 5,95 EUR)

Carny Adult, in
verschiedenen Sorten, z.
B. Rind & Huhn &

8078534

STCK

1,19
statt 1,39

ANIMONDA CARNY

400 g
(1 KG = 5,23 EUR)

ausgewogene, gesunde
Ernährung auf höchstem
Niveau, für
ausgewachsene Katzen,
mit allen lebenswichtigen
Nährstoffen, in
verschiedenen Sorten,

8210238

STCK

2,09
statt 2,39
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SANABELLE HEIMAT

Katzen-Trockenfutter,
glutenfrei, ausgewogene
Ernährung speziell für
ausgewachsene Katzen,

8372526

400 G

in verschiedenen Sorten
(1 KG = 9,98 EUR)

STCK ab

3,99
statt 4,49

BOSCH HEIMAT 1 KG

in verschiedenen Sorten
(1 KG = 5,99 EUR)

für ausgewachsene
Hunde ab dem 12. Monat,
mit köstlichem
Simmentaler Landrind
oder zartem Tierwohl-
Huhn (29 %), ohne
glutenhaltiges Getreide,

8372630

STCK ab

5,99
statt 6,49


